АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ\

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок установления и

применения целевых статей классификации

расходов районного бюджета, утвержденный

приказом финансового управления

администрации Кольчугинского района от

18.11.2022 № 101

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести в Порядок установления и применения целевых статей классификации

расходов районного бюджета, утверждённый приказом финансового управления

администрации Кольчугинского района от 18.11.2022 № 101 (далее – Порядок)

следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к Порядку:

1.1.1 после строки:

27550 Приобретение бланков маршрута и свидетельства об осуществлении

перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок;

дополнить строкой следующего содержания:
27560 Подготовка и обеспечение зимнего содержания дорог общего

пользования местного значения, создание необходимых запасов

материальных ресурсов;

1.1.2 после строки:
27680 Финансовое обеспечение мероприятий, связанных с профилактикой и

устранением последствий распространения коронавирусной инфекции;

дополнить строкой следующего содержания:
27690 Ежемесячная денежная компенсация за наем (поднаем) жилых

помещений педагогическим работникам муниципальных

образовательных учреждений, подведомственных управлению

образования администрации Кольчугинского района;

1.2. В приложении № 3 к Порядку:

1.2.1 после строки:
02 1 02 27220 Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования

местного значения

дополнить строкой следующего содержания:
02 1 02 27560 Подготовка и обеспечение зимнего содержания дорог общего

пользования местного значения, создание необходимых запасов

материальных ресурсов

1.2.2 после строки:

04 1 03 27650 Социальная поддержка граждан, обучающихся по договорам о

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ПРИКАЗ

       от 25 октября 2023 года                                                                                                   №  125

                                                                                          №

целевом обучении на педагогических направлениях подготовки

дополнить строкой следующего содержания:

04 1 03 27690 Ежемесячная денежная компенсация за наем (поднаем) жилых

помещений педагогическим работникам муниципальных

образовательных учреждений, подведомственных управлению

образования администрации Кольчугинского района

2. Бюджетному отделу финансового управления администрации района довести

приказ финансового управления администрации Кольчугинского района до главных

распорядителей бюджетных средств.

3. Настоящий  приказ  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  сайте

администрации Кольчугинского района в пределах информационного ресурса

финансового управления администрации Кольчугинского района.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

администрации Кольчугинского района                                                Н.И. Мельникова